Астраханская область Ахтубинский район

муниципальное образование

«Село Болхуны»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2014г.

№ 54

Об утверждении перечня

автомобильных дорог числящихся

на балансе МО

«Село Болхуны»

Во исполнение Постановления Правительства Российской
Федерации от 10.11.1997г. № 1411 «О первоочередных мерах по
совершенствованию дорожного хозяйства и связи» и Распоряжения Главы
Астраханской области от 22.01.1998г. №76-р «Об инвентаризации
автомобильных дорог области»

1.Утвердить перечень дорог общего пользования местного значения
(прилагается)

2. Разместить данное постановление на официальном сайте
администрации.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за
собой.

Глава администрации

МО «Село Болхуны»

Н.Д.Руденко

Утвержден

постановлением

от 29.09.2014г № 54

главы администрации

МО «Село Болхуны»
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес
	Качество покрытия
	Протяженность

	1
	Автодорога
	ул.Молодежная
	асфальт
	0,4км

	2
	Автодорога
	ул.Школьная
	асфальт
	1,5 км

	3
	Автодорога
	Пер.1Мая
	грунт
	0,15км

	4
	Автодорога
	Пер.Пролетарский
	грунт
	0,2км

	5
	Автодорога
	Пер.Восточный
	грунт
	0,4км

	6
	Автодорога
	Пер.С.Разина
	грунт
	0,45км

	7
	Автодорога
	Пер.Толстого
	грунт
	0,25км

	8
	Автодорога
	Пер.Щорса
	грунт
	1,9км

	9
	Автодорога
	с.Болхуны Подъезды
	грунт
	2,5км

	10
	Автодорога
	ул.1Мая
	грунт
	1,5км

	11
	Автодорога
	ул.Космонавтов
	грунт
	0,75км

	12
	Автодорога
	ул.Ахтубинская
	грунт
	1,5км

	13
	Автодорога
	ул.Базарная
	грунт
	0,75км

	14
	Автодорога
	ул.М.Горького
	грунт
	2,2км

	15
	Автодорога
	ул.Д.Бедного
	грунт
	1,5км

	16
	Автодорога
	ул.Дружбы
	грунт
	0,8км

	17
	Автодорога
	ул.Калинина
	грунт
	2,2км

	18
	Автодорога
	ул.Кирова
	грунт
	0,55км

	19
	Автодорога
	ул.Ленина
	грунт
	1,5км

	20
	Автодорога
	ул.Лесная
	грунт
	2,0км

	21
	Автодорога
	ул.Мелиоративная
	грунт
	0,6км

	22
	Автодорога
	ул.Московская
	грунт
	1,5км

	23
	Автодорога
	улНабережная
	грунт
	3,0км

	24
	Автодорога
	ул.Почтовая
	грунт
	1,5км

	25
	Автодорога
	ул.Приовражная
	грунт
	2,0км

	26
	Автодорога
	ул.Пугачева
	щебень
	0,2км

	27
	Автодорога
	ул.Пугачева
	грунт
	1,0км

	28
	Автодорога
	ул.Советская
	грунт
	2,2км

	29
	Автодорога
	ул.Степная
	грунт
	0,7км

	30
	Автодорога
	ул.Фрунзе
	грунт
	0,75км

	31
	Автодорога
	ул.Шевченко
	грунт
	0,7км

	32
	Автодорога
	ул.Московская
	С твердым покрытием
	0,123км

	33
	Земляной водооградительный вал
	с.Болхуны р.Ахтуба

	9,75км

	34
	Автодорога
	ул.Гоголя
	грунт
	1,5км

Верно: